leandria al dit comte trames per lo dit Duch alia sera per semblant la di-

ta persona per part del dit senyor trametedora si trobe. Arnaldns Fo-

nolleda. Secret.

Al fet de Francisco Picini lo dit senyor hauria plaer com tinga proa

gent segons es dit que lo dit Francisco Picini romangues de part dalla to-

ra del Reyalme car Ha pot fer mes fruyt. Pero lia on lo dit Duch del tot

ho vulla lo dit senyor es be conten ab lo mig sou ot stipendi haverlo e

instar sa venguda en aquest Reyalme, e en servey del dit senyor / e la-

donchs hi trametra certa persona de sa part. Arnaldns Fonolleda. Secret.

Dada en Gayeta a XXI dies de Deembre del any mil CCCCXXXVIII.
Dominus Rex mandavit miclii Arnaldo Fonolleda.

(Rog. -¿691, fól. 131 v.° )
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¡nnomine Domini Amen.

Infrascripti sonno li pacti coniiencioni et capituli fatti firmati et con-

clusi fra lo Reuerendissimo in Christo patre et signore M Joharine per

la diuiíia miseratione del titulo de San Laurenzo in Luciiia Cardinal flo-

rentino vulgarmente niiücnpato in Lalma Cita de Roma de le provincie del

patrimonio beali Petri in Tnstia de Campagna et de Marítima ancora del

Ducato Spolitano de le terre de speciale coniissioni de Sabbina et de térra

Arnulfa et de la Massa Trabarla et etiam del Regame de Sicilia citra farum

ac Ciuitalis benauentaue legato de la Sede Apostólica per lo Santissimo

in Christo patre r. S N M. Eugenio per la diuina prouidencia Papa quar-

to et per la Sancta Romana ecclesia como apare de la sua legatione per

bulla del nostro Signore predicto lo Papa Data De la

quale lo transumpto e remaso apresso del subscripto Antonio Gagull. Et

etiam per vigore déla speciale comissione et potesta per lo dito nostro

Signore lo Papa ad ipso Monssenyore lo Cardinale Legato concessa co-

mo appare per aitra bulla del dito nostro signore lo Papa Data
La quale in sui propria forma e remasa apresso del ditto et infrascripto

Antonio Gacull Agente ipso Monsignore lo legato presente stipulante et

receuente vice et nonime de ipso nostro Signore lo Papa de Sancta Ec-

clesia et pro se ipso et de tutti et singuli SignuriCita de terre Castelleet

lochi gente de caualio et da pede subditi subiecti et recomandati adheren-

ti complici et sequaci publici et occulte al prefato nostro Signore lo Papa
et Sancta Ecclesia et ad esso Monsignore legato per li quali et ciaschi

duni de ipsi de rato promete le infrascripte cose pacti et conuencioni

plenamente attendere et obseruare et fare et curare cum effectu che de-

tutti et ciaschiduno deli soprascripti serranno integramente obseruati et

attisi et nou contrafara durante el tempo subscrito subto le pene infras-

cripte de una parte. Et lo Spectobüe homo Antonio GapuU nimcio famiglo

et procuratore del Serenissimo Donno Alfonso Dei giacia Re Daragona
etc.^ como appare per publico instrumento facto in modo de patente au-

tentica col signo ct subscripsione et col sigillo toiulo et pendente desso

signore Re et con publicacione de Arnaldo FonoUeda suo Secretario ve-

duta et lecta perme notario et Secretario infrascripto e del quale lo trans-

sumto eremaso apresso al subcrito Monsignore lo Legato agente presente

stipulante et receuente vice et nomine de ipso signore Re et de tutti et

singuli Signori Cítate terre Castelli et luochi gente darme de caualio et

da pe subditi vassalli subiecti et recomendati adherenti complici et sequa-

ci publice vel oculte al prefato Serenissimo. S. Re per li quali et cias cun

dessi supranominate de cato promete le infrascripte cose pacti et conuen-

cioni pienamenti attendere et obsuerare et fare et curare cum effectu che

de tutti et ciaseni deli soprascripti seranno pienamenti obseruati et non

contra fara durante el tempo et septo le pene infrascripte dallaltra parte de

li quali capituli promissioni connencioni et pacti quisto e lo tenor videlicet.

In primis Lo prefato Antonio procuratore vice et nominibus quibus su-
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pra promette al supradicto Reuerendissimo Monsignore lo Legato agente

recipiente et stipulante ut supra non offenere ne fare offondere aliquo

quesito colore et ullo iinqiianí tempore infrascripta treuga durante tutti et

einguli signori terre Castelli et luoclii genti darme da cauallo et de pe

subditi subiecti recomandati adherenti complici etsequacial prefatoS. N.

selo Papa et la Sancta Romana ecclesia et desso Monsignore Legato in

hanc re et in persona ne per se ne per altri ma cum quilli et cias cun des-

sihanere bona et integra treuga senza fraude et vicio alcuno da poter

praticare et conuersare in li loro proprii tenimenti con tulli loro animali

et in li stare lauorare cultiuare andaré tornare demorare et partirse

liberamente senza molestia ne impattco pro eorum libito voluntatis et ogni

impedimento reali et personali ccsanti.

ítem Promette lo dito procuratore ut supra al supradicto Monsignore e

Legato che durante la prefata treuga in casu quod obsit per lo signori gen-

te darme da cauallo et da pe perli subditi subiecti vassalli recomendati

complici adherenti et secuaci supradicti del prefato S. Re o per cascun

dessi o suoi subditi subiecti et rocomandati ut supra etc a se piglasero

presoni o preda o se facessero damni alcuni in le terre predicte de Sancta

Eclesia per qualunqua modo sia tenuto et debia lu prefatu Signore Re
renderli et farli rendere et satisfaré integramente sens alcun pagamento

in termino dun mese comentzando da quel di che sera notifficato e che sia

pronato certamente essere vero Et mente mancho la treuga in aliqua par-

te ipbius nou se intenda essere rutta ma sia fernia como uanti quel fatto

fosse.

ítem Promette lo ditto procuratore ut, supra al supradicto Reverendis-

simo Monsignore lo legato in casu che alcun Signorizio e Principe Duca

Comte o barone o alcuna Citaterre Castelli et luochi del ditto nostro Sig-

nore et de Sancta Ecclesia et de suoi fideli subditi sequaci adherenti com-

plici et recomandati supradicti et del prefato Reuerendissimo Monsignore

lo Legato durante lo tempo déla infrascripta treuga sa raballase o deuias

se déla deusione et obediencia desso nostro S el Papa et Sancta Ecclesia

et desso nostro Monsignore legato et dosoi subditi adherenti et altri su-

pradicti compresi enla presente treuga et volesse venire afidelita e obe-

diencia del prefato S. Re o vero suoi subditi et vassalli recomandati adhe-

renti complici et sequaci ut supra non pigiarli ne receptarli per verun mo-

do ne per veruna rasone ne darle aiulo et fauore publice vel occulte.

ítem promette nominibus quibus supra non se ducere ne toglere alcun

Capitaneo o Conduttore da genti darme o vero attri liuomini darme sin-

gulari et fanti ad pie de qual unqua qualita se fossero che fossero stati o

stagesseroali sernicii délo prefato. N. S. el Papa et Monsignore lu Lega-

to nequilli receptarli ne farli receptare ne darliaiuto ne fauore ne per ze ne

per altri senza licencia et volunta desso nostro S. lu Pnpa o del ditto Mon-
signore lu Legato essendoli per ció prima notifficato del ditto N. S. o Mon-
signore lu Legato o soy Officiali Ambaxiatori o per letra ma pin tostó ha-

iiuta la predicta noticia se obliga quilli costringereli et arrestarli con tutti
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lor caualli arme beni et cose fin quel ditto N. S. o Monsignore legato da-

quelli integramente pagatoét satisfacto de quanto deuessero receuere sa-

luo et reseruato clie non portassero littera deben serunto desso N. S. o

del Supraditto Monsignore lu legato adlora sia licito a lu ditto S. Re re-

ceuere li supraditti ad suo piacere.

ítem promette non daré aiuto ne fauore occulto ne palese con nuiia ge-

neracione de robba a nullo homo vinente in qual fosso lioste o rebelle o

inimico desso nostro. S. et de Sancta Ecclesia et de Monsignore lu lega-

to predicto infrascripta treuga durante.

ítem promette che ¡i supra dicti Signori gente darme da cauallo et da

pie subditi vassaUi subiecti recomandati adherenti complici et sequaci des-

so S. Ke non usaranno ne practicaranno durante la treuga in le terre pre-

dicte de Santa Ecclesia senca licenca volunta et saluoconducto desso

nostron S. lo Papa et del Reuerendissimo Monsignore o deli officiali de-

putati in esse hauente de ció faculta o qualunqua se usasse contra lapre-

dicta licencia o saluoconducto pocza essere piglato et tractato como ini-

mico et nichilominus treuga perduret in sui roboris firmitate.

ítem promette lo anditto Antonio procuratore que sia licito ad tutti et

singuü subditi subiecti recomandati adherenti complici et sequaci de sanc-

ta Ecclesia ut supra poter passare per li tenimenti del supraditto Re et de

suoi subditi subiecti vassalli recomandati adherenti complici et sequaci

ut supra etc." ad cauallo et a pie con somo animali mercancía et senza

tante volte quatite le apparera tam in accessu quam reditu libere et

secure omni impedimento Reali et personali cessante exclusi daquesto

Capitulo tutti Capitanei conducteri de gente darme o qualunqua altri huo-

mini darme Comestabuli de fantia pie et fanti ad pie stipcndiari et solda-

ti desso N. S. el Papa de Sancta Ecclesia et sotto la predicta legacione li

quali non potzano passare per li ditti tenimenti ne in li stare o demorare

per verun tempo ñeque aliquo quesito colore senza licencia et saluocon-

ducto desso S. Re o suoi officiali che de ció habiano faculta.

ítem promette che durante la presente treuga non receptara ne perme-

tere che recepteno alcune gente darme da cauallo et da pie et qualunqua

altri humini et persone de qualunqua stato grado et condicione siano in

alcune dele ditte terre desso S. Re et suoi subditi vassalli subiecti et re-

comandati complici adherenti et sequaci etc.^ che volessero offendere li

Signori gente darme da cauallo et da pede Cita terre Castelli et luochi

subditi subiecti recomandati adherenti complici et sequaci desso nostro.

S. lo Papa e de Monsignore legato ne ad quelli dar passu recepto o vic-

tuagla consiglo aiuto o fauore per alcun modo.

ítem promette che sia licito ad ciascun subdito subiecto ct recomanda-

to ut supra etc.'' al dito N. S. et Sancta Ecclesia et de Monsii;"nore lo le-

gato nauigare per mare con ogni razón de mercancía de qualunqua quali-

ta et quantita audare stave in qualunqua parte et spaggie desso S. Re et

de suoi subditi vassalli subiecti et recomandati complici adherenti et se-

quaci desso Signiore Re et retornare et dalla partirse liberamente et sa-

TOMO III.—Apéndices 38*
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lili el securi de tutti et singuü subditi vassalli subiecti recomandati adhe-

rcnti complici ct seqiíaci desso S. Re sensalcuna molestia ne impatcio con

quisto pacto et condicione che debiano pagare le gabelle et passa2[gi usi-

tali et questo capitulo le sia pieno et valido saluo conducto.

ítem Promctte lo ante dicto procuratore etc^ Che tutte naui barche et

ogni rason de fusta et tutti et singuli mercatanti huomini existenti in essa

contulte loro mercancie roba beni et cose benche fossero inimici desso S.

Re como sonno Januisi et altri che inimici le fossero essendo in lí porti

desso S. N. el Papa e de Sancta Ecclesia como e lo portu de Ciuita Vecia

la foce de Roma de Corneto et de Montalto possano inli stare salui et se-

cii'i dal ditto. S. Re et tutte sue galee naui et qualunqua razón de fusta

et da suoi tutti et singuli vassalli subditi et subiecti recomandati adherenti

complici et sequaci et non le darra ne fara daré alcuna molestia ne iinpo-

sicio saluo et reseruato che tronándose per mare qnalunca galea galeotta e

brigantino et ogni razón de fusta demale afare et done fossero corsarii et

pirrati de qualunqua luocho fossero in quisto casu sia licito al ditto. S. Re
et suoi subditi ut supra et sue galee galeotte e brigantini et ogni rason

de fusta incalciarli et persiquitarli et piglarli in qualunqua locho eliam

dio inliporti desso N. S el Papa et de Sancta Ecclesia et quilli tractarli

come inimici et per lo ditto N. S. et Monsignore lulegato et per suoi homi-

ni no se li dará aiuto ne fauore alcuno,

ítem promette lo ditto procuratore ut supra chel prefato Serenissimo

Signore Re fara et curara si che per integra obseruacione deli presentí

Capituli et soe contiiiencie prometteranno liberarnente al dito Reuerendis-

siino monsignore lo legato li Illustri magnifici Signore Principe de Tha-

ranto Ducha de Sessa Conté de Ñola Conté de Fundí e Conté de Lorito

et ciascun dessi per esso. S. Re per loro et ciascun de loro scripture aut-

tentiche et sigilli che la sua Maiesía obseruara et fara obseruare li pre-

sentí capituli et ciascuno dessi sub óptima fide et legalitate principum

sensalcuno manchamento a la subscripta pena de ducento milia ducati do-

ro la qual pena no seruando lu supradítto S- Re le prefate cose et cascu-

ne desse que in li presentí Capituli se contequano siano tenuti et debiano

pagare essi Sígnurí et ciascun dessi al ditto S. N. S. el Papa o al prefaí-

to Reuerendissimo Monsignore lo legato o ad qualunqua altro presi suo

nome che dezio hauesse comissione et etiam ad penam periurii fide fragii

et prodicionís sí contrafacerent. Et che li prelibati Sígnori ciascuno dessi

juraranno a le Sánete Dei euangeli obseruare et fare obseruare tutte et

sít.gule cose sopraditte a le ditte pene et obliganno per questa cagione

tu! te lor terre et boni mobili et stabili presentí et futuri.

ítem lo ditto Antonio nomine quo supra nomina et declarali adhereriti

sequaci et complici et recomandati de la prefata Miesta fora de lo Reame

de Sicilia citra farum videlicet la Cítate de Terracina li Castellí de Saiic-

to Fehce Cecano Monte Sancto Johanne Strangula Callo Arpiño Salua-

terra Sonnino Pastana et Vallecortza.

Et conuerso promette lo Reuerendissimo Monsignore lo Legato prefa-
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to vice et notninibus quibtts ante al nominato Antonio procuratore vice

etiam et nominibus autedicíis non offendere ne fare offendere aliquo

quesito colore et ullo unquam tempore in frascripta treuga durante lu

diíto S. Re et tutti et siiigiili signuri Cita terre Castelli et luochi gente

darme da cauallo et da pie subditi subiecti et recomandati adherenti ccm-

piici et sequaci al prefato signore Re in persuna ne in auere ne per se ne

per altri Ma con quilli et ciascun dessi hauere bona et integra treuga sen-

za fraude et vicio alcuno et da poter praticare et conuersare in li lor pro-

prii tenimenti con tutti loro aniniali et li stare lauorare et cultiuare andaré

tornare et demorare liberamente senza molestia ne impaccio pro eorum
libito voluntatis et onini impedimento reali et personali cessante.

ítem promette lo dito Reuerendissimo Monsignore lu Legato ut supra

al ditto Antonio procuratore che durante la presente treuga in casu quod
absit per li signori per le gente darme da cauallo et da pie per li subditi

subiecti et recomandaíi adherenti et complici sequaci supradicti del prefat

S. N. S. el Papa et de esso Reuerendissimo Monsignore lu Legato se pi-

llasero person o preda o se facessero danni alcuni in le terre preditte

desso S. et de suoi subditi subiecti recomandati adherenti complici et se-

quaci ut supra per qualuiiqua modo sia tenuto et debia lo dito Monsignore
lu legato reuderli et farli rendere et satisfaré integramente sensa alcun

pagamento in termino dun mese comenzando daquil di che sera notifficato

et que sera prouato certamente essere vero. Et mente mancho la treuga

in aliqua parte ipsius non se intenda essere rotta ma sia ferma como nanti

chel facto fosse.

Ítem promette lo ditto Reuerendissimo mon Signore lu legato ut siip-

pra al ditto procuratore etc.^ in casu che alcun signore et Principe Ducha
Conté o Barone o alcuna Cita térra Castelli et luochi del ditto Signore

Re et de suoi fideli subditi vassalli sequaci adherenti complici sequaci et

recomandati supradicti durante lu tempo de la infrascripta treuga se reba-

nase o deuiasse déla deuocione et obediencia desso Serenissimo. S. Re
et de suoi subditi vassalli subiecte recomandati adherenti et sequaci su-

pradicti comprisi in lo presenil treuga et volesse venire adfidelita et obe-

diencia del prefatto S.N.S. el Papa el desso Monsig^nore legato et de suoi

subditi subiecti recomandati atherenti complioi et sequaci ut supra non

piglarli ne receparli per verum modo ne per ver una casione ne darle ayu-

to ne fauore publice vel oculte.

ítem promette nomitiibus quibus supra non seducere ne íoglere alcun

Capitaneo o Conductere de gente darme o vero altri homini darme sin-

gulari et Comestabili de fanti ad pe de qualuiiqua qualita sefossero stati

o stagessero al seruicio del prefato. S. Re ne quilli receptarli ne farli re-

ceptare ne darle oiuto ne tauore ne per se ne per altri senza licencia et

volunta de esso S. Re essendo le per ció prima notifficato dal dito S. Re
o suoi officiali o per ambassiata o per littera ma piutosto hanuta la dita

noticia se obliga quilli costringerli e arrestarli con tutti lor caualli arme
bieni e cose fine che al dito S, Re fosse daquilli integramente pagato et
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safisfarto de qitanto dciiesse receuere saino et reseruato che non portas-

sero littere de ben seruuto desso. S. Re ad lora sia licito al ditto. N. S. el

Papa et Monsignore lu legato receuerli supradicti ad ior placeré.

ítem promete non daré aiuto ne fauore occulto ne palese con nulla ge-

neración de gente ne de robba a nullo homo viuente el qual fosse hoste

rebello o iiiimico desso S. Re infrascripta treuga perdurante.

ítem promette clie li suppraditti signuri gente darme da cauallo et da

pe subditi subiecti et recomandati adherenti complici et sequaci desso N.

S. lo Papa e de Monsignore lo legato non usaranno ne praticarano duran-

te la treuga in le terre predicte desso S Re et de suci subditi subiecti re-

comandati adherenti complici et sequaci ut supra senza licencia volunta

et saluoconductto desso. S. Re et deli suoi officiali deputati hahuenti da-

cio faculta et qualunqua ce ussasse contra la preditta licencia volunta et

saluoconducto potza essere piglato et tractato como inimico et nichilo-

lominus treuga perduret in sui roboris firmitate.

ítem promete che sia licito ad tutti et singuli subdlíi vassalli subiecti

recomandati complici et sequaci ut supra dosso S. R. potar passare per li

teniínenti del supratiito N. S. el Papa et de Sancta Ecclesia et de suoi

subditi subiecti recomandati adherenti complici et sequacia ut supra etc.*

el desso Reuerendissimo Monsignore lu Legato ad cauallo e ad pede con

somne animali mercancie et senza fante volte quante li placera tam in ac-

cessu quam reditu libere et secure ogni impedimento reali et personali

cessante. Exclusi daquisto Capitulo tutti Capitanei Conductore de gente

darme o qualunqua altri huomini darme Comestabuli de fanti ad pe et fan-

ti ad pe stipendiarii et soldati desso. S. o de suoi subditi vassalli subiecti

et recomandati adherenti complici sequaci ut supra li quali non potzano

passare per li dicti tenimenti sanza licencia et saluoconducto desso N. S.

lo Papa e del predicto Monsignore lu Legato et suoi officiali che de ció

habiano faculta.

ítem promette che durante la presente treuga non receptara ne perme-

tera che se receptano alcune genti darme da cauallo et da pe o qualunqua

altri huomini et persone de qualunqua, statu grado et condicione siano in

alcune dele dite terre desso N. S. el Papa de Santa Matre Ecclesie o sot-

to la legatione desso Reuerendissimo Monsignore lu legato et suoi subdi-

ti subiecti recomendati compUci adherenti et sequaci etc * che volessero

offendere o fare offendere li signori genti darme da cauallo et da pe Ci-

tadi terre Castelli et Luochi subditi subiecti vassalli recomandati adhe-

renti complici et sequaci desso S. Re ne ad quilli daré passu receptu vic-

tuagla consiglo aiuto o fauore per alcun modo.

ítem promette che sia licito a cascan subdito subiecto atrecomandato

vassailoadherente cómplice et sequace ut supra etc." al dicto SignoreRe

nauigare per niare cum ogni razón de mercancía de qualunqua quantitat

et qualita audare starc in qualunqua porti et Spiaggic desso nostro S. lo

Papa et de suoi subditi subiecti et recomandati adherenti complici et se-

quaci et tornare et delli partirse liberamente et salui et securi da tutti et
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singuli subditi et subiecti recomondati complici adherenti et sequaci desso

N. S, lo Papa et Monsignorc lu legato senzalcuna molestia ne impaccio

conquisto pacto et condicione che debieno pagare le gabelle et passagii

usati et quisto Capitulo 11 sia piano et valido saluoconducto.

Ítem promete lu ditto Reuerendissimo Monsignore lu legato que tutti

naui barclie et ogni razón de fusta et tutti et singuli mercatanti et huomi-

ni existente in esse con tutto loro et de cascuni de loro mercancie robbe

cose et beni ben che fossero inimici de N. S. lo Papa et de Sancta Eccle-

sia et de tutti et singuli suoi subditi subiecti recomandati adherenti com-

plici et sequaci uí supra potzano in li stare salui et securi del ditto nostro

S. el Papa da Monsignore lu Legato da tutte et singule galee naui et bar-

che et qualunqua razón de fusta et da tutti suoi subditi subiecti recoman-

dati adherenti complici sequaci et non li daranno ne li faran daré alcuna

molestia ne impaccio saluu et reseruaío che tronandosi per niare qualun-

qua galea galeota et brigantino et ogni razón de fusta de male ad fare et

doue fossero corsarii et pirrati de qualunqua loco fossero in quisto caso sia

licito al dicto N. S. lo Papa et Monsegnore lo legato et soi subditi ut su-

pra etc '^ ad sue galea eí brigantini et ogni razón de fusta incalzarli per-

sequitarli et piglarli in qualunqua loco etiam dio li porti desso. S. Re et

suoi subditi etc,^ ut supra et quelli tractarli como inimici. Et per lo ditto

S. Re et suoi homini non si li dará aiuto ne fauore alcuno.

Ítem Promette lu dicto Reuerendissimo Monsignore lo legato che per

integra obseruacione de tutti et singuli presentí Capituli et sue continen-

cie prometteranno al ditto Serenissimo S. Re li Magnif ici Signori conté de

Zagliacozzo Francesco Cayetano et Alto conté per isso Reuerendissimo

Monsignore lu legato per loro et ciascun de loro scripture auttentiche et

sigilii che la sua Reuerendissima signoria et paternita obseruara et fara

obseruare li presentí Capituli et ciascun dessi supra scripta pena de du-

cento milia ducati doro la qual pena non obseruando lu supradicto Mon-
signore lu legato le predicte cose et ciascuna desse che in li presentí ca-

pituli se contegono siano tenuti et debeano pagare essi Signori et ciascun

dessi al dicto Serenissimo. S. Re o ad qualunqua altro in suo nome che

dezio anessun commissione et etiam ad penam periurii et fidegragii ac

prodicionis si contrafeceriunt. Et che li prelibati Signori et ciascun dessi

juraranno ali Santi Dei euangeli obseruare et fare obseruare tutte et sin-

gule cose sopraditte ale ditte pene et obligaranno per questa razón tutte

lor terre et beni mobili et stabili presentí et futuri.

ítem lo prefato Monsignore lo legato nomine quo supra de presentí no-

mina et declara li adheerenti complici sequaci et recomandati de esso N.

S. el Papa et de Sancta ecciesia et de ipso Reuerendissimo Monsignore lo

legato dentro lo ditto Reame de Sicilia citra farum etc. videlicet.,

ítem prometteno videlicet lo ditto Antonio procuratore ut supra al pre-

fato Reuerendissimo Monsignore lu legato al supradicto Antonio procu-

ratore vice et nominibus quibus supra luno ad laltro ad luno et cussi in-

8ieme conueneno et pacto fecero che la presente treuga duri et durari
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debea senzalcum manchamento recto animo et bona fide sine aliqua cau¡-

lacioiie vel fraude pro uno anno proxinie dauenire como sequila contutte

et singuie clausule che in li presentí capituli se contengano et fornito lo

ditto teinpo duri la dicta treugt. per conquilli medesun pacti conuencioni

et clausule ad beneplácito de cascuna dele partí sopradícte ad desdícta

per cío de un mese in lo quale essa treuga duri s^nza alcun manchamen-
to con le suprascrípte condicione et clausule.

Li quali Capituli et pacti et tutte sue deppendencíe et cío che in essi

se contení promisero conuennero et pacti fecero le dítte partí luna ad lal-

tra ad luna vicisim et hinc inde pienamente attendere et obseruare et in

nuUo contrafacere o venire per alcuna razone ocazone ne per alcun que-

síto colore de rasone o de facto ad penam periurií f idef ragii et prodicionís

et de ducento mílía ducaíu doro li quali la parte non observante sie tenuta

et debía daré ad la parte obseruante. Et sía licito ad qualunqua desse par-

te cío desso N. S. lo Papa e del preíaío Serenissimo S. Re obseruando

se li presentí promissíoni et pacti exigere et rescotere la dicta pena déla

parte che non obseruasse et per cason dessa exaccíone fare con omní soa

potencia e per qualunqua modo meglole parera ad essa parte obseruante

contra la parte non obseruante. Et de presente luna parte ad laltra se dan-

no plena licencia et íaculta de potere exigere et recotere la dicta pena

senza fare altra noticia et requisicione ad la parte non obseruante. Et pre-

sertim lo prt fato Monsígnore lo legato per li presentí Capituli dona plena

licencia et faculta ad lo prefato Serenissimo Re che non obseruando la

parte del dicto N. S. lo Papa li presentí Capituli potza licitamente exige-

re et rescotere la dicta pena déla dicta parte non obseruante lo modo pre-

dicto et etíaní facendo fare execucione in ogni bene del prefato N. S. lo

Papa et de Sancta Ecclesía tanto delí rendiíi et dritti pertinentí ab la Ca-

mera Apostólica quanto altrí qualseuolgla tanto infra li Regni et ierre sot-

to poste ad lo domino del preíaío Serenissimo S. Re quanto in altrí parte,

Et de questo promette lo prefato Reuerendissin^o Monsígnore lo legato

huerende de lo nostre S. lo Fapa bulla valida.

ítem prometteno mutuo cíe e lo dicto Antonio procuratore al prefato

Reuerendissímo Monsígnore lu legato recipiente ut supra et esso Reue-

rendíssímo Monsígnore lu legato al supradicto Antonio procuratore více et

nominibus quibus supra lo uno ad laltro ad luno che infratermíno da uno

mese proxime da venire in comenzando dal di dala data delí presenti Ca-

pituli mandaranno le confirmacíone deli presenti Capituli in autentica for-

ma videlicet lo dicto Reuerendissímo Monsígnore lu legato la confirma-

cíone del prefato S. N. lo Papa al prefato Serenissimo S. Re al prefato

Sanctissímo domino nostro Papa o vero al predícto Reuerendissímo nos

tro Sígnore lu legato.

Et ad fidem omníum premissorum mandarunt dicte partes hec capitula

sigíllarí et síc ípsa sígillata fuerun scrípta mana nostrí Secre"

tarii ínfrascripti et etiam subscripta manu supradictorum Reuerendissími

Domini Legati eiusdem Antoníi procuratoris supradíctí

( Keg. 2693, fól. 13.

)
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Executoria decretarnm Basiliensi.

Alfonsus etc. Sereniüsimis Regine Marie consorti et Johaniii eadem

gratia Regi Navarre Regiiorum et terrarum nostrarum Gubernatori gene-

rali ac locumtenentibus generalibus nostris in Regnis ultra marinis Illus-

trique infanti Petro Duci Nothi locum tenenti et viceregi in Regno Sicilie

ultra farum fratribus rostris precarissimis salutem et coniugalis fraterni-

que amoris continua incrementa nec non Revé endissiniis Reverendis ac

venerabilibus in Christo pabribus Cardinalibus Patriarchis Archiepisco-

pis Episcopis corumve in spiritüalibus et temporalibus vicariis generali-

bus Abbatibus in super et ceteris quibuscumque prelatis prioribus Magis-

tris et prepositis ordinum Ecclesiarum Capitulis Cleris Decanis Cantori-

bus et alliis religiosis ecclesiastique personis quavis dignitate pollentibus

amicis et devotis oratcribus vicemgerentibus quoque Gubernatoribus Ma-
gistris justiciariis judicibus magne Curie justiciis vicariis potestatibus et

Consiliariis Stratigotis Capitaneis judicibus juratis et universitatibus ipi-

sorumque officialium locatenentibus quovis officio et jurisdictione fungen-

tibus ac etiam illustribus magnificis et nobilibus principibus ducibus hiar-

chionibus comitibus vicecomitibus terrarumque dominiis et dominabus

magnatibus et proceribus eoriumque officialibus et subditis in Regnis et

terriis nostris ultra infra et citra maria ubilibet constitutis collateralibus

consiliariis et fidelibus nostris at quos seu quem presentes prevenerint

tam presentibus quam futuris gratiam nostram et bonam volumtaíem, Quia

tenentur Cathoiici Reges principes et dominatores orbis terre circa eorum

execucionem que consueverunt sacrosancte Sinodi in spiritu sancto legiti-

me congrégate ad Dei laudem reformacionem ecclesie in Capite in membris

pacem fidelium populorum bonorum custodian) et premium ac transgreso-

rum correcciones statuta decarnere condere et his simiüa componere in-

jungere committere et mandare ad intrices manus et favorem secularis

brachii porrigere Ea prorter volentes tanquam orthodoxe fidei cultores et

Sanche matris ecclesiae filius singularis pus votis sacrosancte generalis si-

nodi Basiliensis in spiritu sancto legitime congrégate vniversalem eccle-

siam representantis exdebito et plenitudine voluntatis reddere nos confor-

mes sperantes firmiter in virtute altissimi ciiius res geritur ecclesiam dei

sich prochdolor la cessitam per eiusdem sacri concilla karitatem non fictam

feliciter reformari et naviculam Pieati Petri quam nonuili intra ecclesiam

positi divisio timore postposito in naufragium ducere moliuntur portum sa-

lutis actingere vos Reginan Reges et Cardinales qua possumus affec-

cione rogamos vos que ceteros prelatos et personas ecclesiasticas requiri-

mus et hortamur ceteris vero superius nominatis de certa nosíra sciencia

ac sub iré et indignacionis^nostre incursu firmiter et expressius injungen-

tesnec minus intencionem nostram circa ea penitus declarantes quatenus

ordiíiacionibus et mandatis ómnibus et siiigulis statutis seu decretis qui-

buscumque et cujiis eorum dicte alme Sinodi Basiliensis atque ómnibus
et singulis in eisdem ordinacionaUbus statutis sen decretis et cuius eorum
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contentis juxta sui seriem pleniorem tam scilicet factís quatti fiendis eum
omnimoda obediencia et renerencia irrefragabiliter pareatis et obediatis

eaque oninia et qiiodvis eorum per operis affectutn exequamini et complea-

tis ad unqtiem exequique et conipleri faciatis tenaciter per quoscumque

nulla alia executoria super hoc a nobis seu quovis alio alio prestolata seu

aliquatenus expectata lianc autem provisionem et deliberacionem nostram

tenacissime observetis in nultoque eatn ininutetis si iiostre iré et indigna-

tionis incursus cupiti evitare. Ciim sic de dicta certa nostra sciencia et

consulte fieri observariqíie in premisis voiuerimus ac velinius. Et nequis-

cuani inde valeat io;noranciam allegare presenten! provisionem nostram

per loca publica Civitatuní et terrarum jurisdictionum vestrarum publicar!

protinus faciatis in cuius rei testimonium presentem fieri jussimus sigillo

nostro coniuni Sicilie ultra farum ir.pendenti munitam. Datum Gáyete die

ultimo octobris anno Domini M.CCCCXXXVII. Regnique nostri Sicilie

citra farum anno tercio AHorum vero Regnorum nostrorum XXVI Rex

Alfonsus

(Dominas Rei mandavit niiclii Arnaldo Fonolleda.)

( Eog. 2650, ful. 75 v.° )

(Cap. x::x:x:ii)

Executoria decretorum ConcÜii Basiliensis.

Alfonsus etc. Serenissimis Regine Marie consorti et Jolianni eadem

gracia Regi Navarra Regnorum et terrarum nostrarum Qubernatori gene-

rali ac Locumtenenti generalibus pro nobis in Regnis citra marinis. Illus

trique infanti Petro duci Notíii locumtenenti et vice regi in Regno Sicilie

ultra farum fratribus nostris precaris salutem et coningalis fraternique

amoris continua incrementa. Nec non reverendiísimus rcverendis ac vene-

rabilihus in Cliristo patribus Cardinalibus patriarchis Archepiscopis Epis-

copis eorumve in spiritualibus et temporalibus^vicariis generalibus Abba-

íibus in. super et ceteris quibuscumque prelatis prioribus Magistris, et

prepositis ordinis ecclesiarum Capitulis cleris decanis Cantoribus et alus

teligiosis et ecdesiasticis personis qiiavis dignitate pollentibus amicis et

devotis oratoribus vicemgercntibus quoque Gubernatoribus magistris jus-

JOSÉ AMETLLER 609

ticiariis judicibus magne nostre curie jitsticiis vicariis potestatibus etcon-

siliarriis Strantigotis Capitaneis judicibus juratis et universitatibus ip-

sorumque officialiiun locatenentibus quoris officio et jure dictione fun-

genlibus ac eciam Illuslribus Magnificis et nobilibus principibus ducibus

marcliionibus comitibus vice comitibus baronibus terrarum doniinis et do-

minabus magiíatibus et proceribus eorumque officialibus et subditis in

Regnis et terris nostris ultra infra et citra maria ubilibus constitutis co-

llateralibus consiliaris et fidelibus nostris dilectis ad quos seu quem pre-

sentes pervenerint taní preseiitibus quam futuris graciam et bonaní volun-

íatem recepinius a sacro sancta Siiiodo Basiliensi in Spiritu Sancto legit-

time congregata Vniversalem Ecclesiam representante bullas huismodi

seriey Sacrosa'ncta Generalis Sinodis Basiliensis in Spiritu Sancto legit-

time congregata universalem ecclesiam representans ad futuram rei me-

moriam eaque laudabili per nos ordinacione statute sunt lú decet ut nos-

trarum terrarum testimonio pandantur de illis que ubilibet concedantur

legittima documenta dudum siquidem Ínter a'ia decreta nostra quoddam
quod III. idus Julii Auno a Nativitate Domini MCCCCXXXIII alia dus-

qiie VIII Kalendas Aori'is Anno Ariativitate Domini MCCCC sexto in Ses-

sionibus nostris publicis nmiori ecclesia Basiiiensi solemniter celebratis

publicanimus decreta edidimus quorum tenores ad venerabilis Joliannís

Episcopi Cathaniensis carissimi ecclesie filii. Alfonsi Regis Aragonum
illustris Ambasiatores ad nos missi et se tenoribus luiiusmodi in forma

publica et auctentica pro sui juris deffensione indigere asserentis suppli-

cacionis innstanciam de actis nostris extrahi et presentibus annotari feci-

mus. Et quorum unius videlicet primo publicati tenoris talis est. Sicut in

constnienda domo pricipua est Arcliitectoris cura ut tale jaceat fundamen-

tum super quo firmum perduret edificium ita in generali ecclesie reforma-

cione pofissimum est huius Sánete Sinodi studium ut tales eclesiis prefi-

ciantur pastores qui tanquam columpsie et bases ipsam Ecclesiam docto-

rine ( sic ) et meritorum viribus firmiter sustentent quanta autem in eligen-

dis prelatis diligencia ad hibenda sit officium eis munittum evidenter

ostendit. Ad regimem enim assumuntur anymarum pro quibus dominus

noster Jhesus Christiis mortus est et sanguis eius preciosus effusus prop-

terea sacri cañones spiritu dei promulgati provide statuerunt unaque que

ecclesia ac Collegium seu conventus sibi prelatum eligant quibus hec Sanc-

ta Synodus eodem spiritu congregata inherens. Statuit et diffiíiit genera-

lem reservacionetn omnium ecclesianim Metropolitanarum Cathedralium

Collegiatorum et Monasteriorum ac dignitatiim electivarum per Ronianum

pontificem deceten) fieri aut facta uti non devere. Reservacionibus in cor-

pore juris clausis et hiis quas in terris Romana ecclesie racione directa

seu utilis doiiiini mediata vel inmediate subiectis fieri contigerit semper

exeptis Sed quod per electiones ac confirmaciones Canónicas secundum

juris comuuis disposicionem predictis metropolitaíiis Catredalibus monas-

teriis et Colligiatis Ecclesiis ac dignitatibus debite provideatur non dero-

gando propterea Statutis privilegiis et Consuetudinibus racionabilibus qui

Tomo III.—Apéndices 39
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buscumque postulacionibus in disposicione juris comunis renianentibus.

Decernitque hec Saiicta Synodus racioni fore conseiitaneum et rei publi-

ce accomodiini iit contra hoc saliitare decretum Romaiius Poiitifex nichil

acteinptet nisi ex magna racionabili ac evidenti causa in litteris Apostoli-

ciis nominatiiii exprimetida. Et ut eo íirmus hoc salubre decetum custo-

diatur vult eadem sancta Sinodus ut inter alia que Romanus Pontifex in

suaassumpcione profitebitur juret decretum hoc inviolabiliter observare.

Et quoiiiam tales ut predictum est opportet esse Prelatos hii ad quos jus

pertinet eligcndi omnem curam ad hibeatit ut dignam corum deo et honii-

nibus electionem faciant exactamque proinde apponant sollicitudinem ut

tales eligant qui tanto officio valeant satisfacere. Scientes quod sivel do-

lese vel negligenter ac timore domini postposito inre tam gravi se gesse-

rint sicut auctores erunt et causa molorum pastorum ita participes fient

penarum quas ipsi malí pastores in districto Del judicio pacientur. Et cum
humane fragilitatis conatus nichil sine omnipotentis Dei suffragio queat

efficere a quo omnedatum optimum et omne domini peifectum descendit.

Adveniente die eleccionis hii ad quos pontificis vel abbatis spectat electio

in ecciesia conveniant magna cum devocione missam de Sancto Spiritu

audituri quem humiliter exorabunt ut eos ad dignum eligendum pastorem

inspirare dignetur. Et ut eo fácil us graciam hanc obtinere mereatitur

quo devocius ad actum electionis accedent contriti et confesii sacramen-

tum eucaristie reverenter suscipient. Ad locum vero eleccionis ingressi

pro quo ocumque preiato qui per electionem assumtur jurabunt in mani-

bus eis qui Capitulo presidebit. Et ipse presidens in manibus cum imme-

diate sequentis sub hac forma. Ego. N. juro et promito omnipotenti Deo
et tali Sancto vel Sánete sub cuius vocabulo dedicata est Ecciesia eum eli-

gere quem credam futurum Ecclesie in spiritualibus et teniporalibus uli-

liorem. Nec illi nocem daré quem verisimiliter 5//we/'0.^promissione aut da-

cione alicuius rei temporalis seu prece per se aut alium interposita aut

alids qualitercumque directe vel indirccte pro se electionem procurare,

ídem juramentum prestet confiteatur que et conmunicent qui constituit

procuratorem ad eligendum certam personam Nec non procurator genera-

liter ad eligendum constitutus in casibus in quibus sccundum juris coni-.

munis disposicionem in huiusmodi eleccionis negocio procurator constitu-

ti potest. Quod etiam juramentum prestetur ab hiis in quos contiget super

elecione futuri placi fieri compromissum. Qui etiam confit ri et communi-

care teneantur. Quod si predicta non fecerint pro illa vice eligendi sint

ipsQ jure potestate privati. Deinde eligant in prefatum prelatum virum

etatis legittime moribus gravem litterarum predictum in sacris ordini-

bus constitutem et alias ydoiicum secundum canónicas sanctiones. Quod
si aliter et de alia persona quaní ut predictum est aut per Symoniacam

pravitalcm electionem fieri contigerit Electio sit ipso jure irritata et

inanis. Et si Simoniace eligentes preter alias penas perpetuo reddantur

inhábiles. Ad tollcndum autem omnem ambicionis radicem obsecrat per

viscera misericordie Jhesu Christi hec Sancto Synodus ac iustantissime
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exortatur Reges et principes Communitates et alios cuiuscumque gradus

et dignitatis existant vel mundane ne electoribus litteras scribant aut pre-

ces porrigant pro eo qui per se vel alium tales preces seu litteras procu-

rabit multeqtie minus comniuiiicacioiies impressiones aut aliud faci.^nt

qiio minus libere ad electionem procedatur. Similiter in virtute Sánete

obediercie ipisis Electoribus precipitur ne ac huiusmodi litteras vel pre-

ces comminaciones vel impressiones ut premittitur quem eligere

presumant factu autem eleccione et ei ad quem eiuis perlinent confirmandi

presentata si appareat colectus vel se opponens electioni nominatim vo-

centur ad videndum discuti electionis nogocium. Et nichilominus edictum

pubücum generaliter in ecclesia in qua facta est electio proponantur juxta

constitutionem fr. Re. bonifacci VIII. Coniparentibus antem aliquibus vel

non nichilominus ipse confirmator ex officio tanquam in negocio inquisi-

cionis procedet. Omnem adhibeturus diligenciam ut tam forma electionis

quam merita. Electi omnes circunstancie debite examinentur et discus-

siantur. Et si electio confirmada (sic) sit vel informanda iudicialiter con-

firmatur. Et ut omnia munde et sine labe aclabis suspicione procedant

non solum exhigere aliquid quantumcumque parum sed etiam gratis obla-

ta. Confirmator racione confirmacionis sub nomine subieccionis subsidii

gratitudinisant alio alio colore pretexlu cuiusvis consuetudinis aut pri-

vllegii per se vel aüum recipere presumat. Notariis autem et hiis qui

scripserunt in huiusmodi causis emolumentum aliquod moderatum taxetur

habendo respectum ab laborem et operam scripture non ad fructuum pre-

lature valorem. Si vero confirmatores predicti Electiones non servatis

superius ordinatis et de personis non ydoneis ut premittitur factas vel

alias per Simoniacam pravitatem confirniaverint eo ipso confirmaciones

huiusmodi sint nulie. Conf''rmates autem alias personas quam supra dic-

tum est pro ea vite per Simoniacam autem labem perpetuo ipso facto ju-

re. Confirmandi sint privati. Et nichilominus propter dictam Simoniacam

labem si eam commisserint eciam sentenciam excomunicacionis incurrant

60 ipso. Aqua nisi per Romanum Pontificem propter quam in mortis arti-

culo absolucionis benefficium obtinere non possnit. Summum vero ponti-

ficem hec sancta sinodus exhortatur ut cum speculum et norma omnis

sanctitatis et mundicie esse debeat pro confirmacione earum electionum

quas ad eum defferre contigerit nichil periitus exhigat aut recipiat alio-

quim si secus faciendo notorie et incorrigibiliter ex hoc ecclesiam scan-

dalizet futuro concilio deferatur pro oneribus autem que ipsum pro Re-

gimine universalis ecclesie subiré oportet proque sustentatione Sánete

Romane ecclesie Cardinalium etaliorum necessariorum officialium hoc

Sacrum Concilium ante sui disolucionem omnino debite et congruenter

provideat. Quod si contingat aliquam circa hoc provisionem non facera

per hec eadem sancta Synodus non intendit in aliquo preindicare Sánete

Romane et universaii ecclesie nec alteri cuicumque aliorum vero decre-

torum huiusmodi tenor sequitur in hec verba licet dudum hec sancta Sy-

nodus abolita per eam generali omnium ecclesiarum et dignitatum electi-
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variim reservacione prouide de decreverit ut predictis ecclesiset dignita-

tibus per Canónicas electiones et confirmaciones provideri deberet volens

etiam speciales sen particulares ipsarum ecclesiarum et dignitaínm elec-

tivarnnt proliibere reservaciones per quas überam eisdem eiigendi et con-

firmandi facultas impediri possunt quodque adversas lioc decretum Roma-

nas pontifex nicliil attemptaret nisi ex magna racionabili et evidenti cau-

sa in litteris Apostolicis nominatim exprimenda quia tamen contra ipsius

decreti mentem non pauca sine causa luiiusniodi gesta sunt ande gravia

hactenus successerunt et graviora in dies timentur scandala, lupiens liec

santa Synodus bis obviare nolensque ut ipsius decreti mens que fuit oni-

ne obstaculum a canonicis electionibus et confirmationibus tollere sao

frustetur effectu síatuit Statuit ut electiones in dictis ecclesis sine im-

pedimento aut obstáculo omnino fiant. Que causa cognita juxta juris co

munis et dicti nostri decreti disposicionem coníirmetur aut infirmetur ve-

rumtaniem si forte aliquando contiiigat electionem, electionem aliquam

etiam alias per Canonicam fieri que in peiturbacione ecclesie aut patrie

vel boni publici vergere timeatur summus pontifex cum ad ipsum confir-

macio de lata fuerit. Si talem vrgentissimam causam adesse manifesté

cognoverit ea prius mature discussa ac parte pleiie deffensa. Attendente

postea Romane ecclesie Cardinalium aut maioris partis susbscripcione

huiusniodi causam veram sufficientamque fore attestancium reiecta tali

electione ud Capitulum vel conventum resmitat ut infratempus juris vel

aliud iuxta loci distanciam ad aliam ex qua evenire talia non formidentur

electionem procedant. Et quia multíplices ecclesiarum et beneficiorum

hactenus facte per Summos pontífices reservaciones non parum ecclesis

eneróse extiterunt ipsas om.nes tam generales quam speciales sive parti-

culares de quibuscumque ecclesiis et beneficiis quibus tam per electionem

quam collationem aut aliam disposicionem provideri solet Sine per extra-

vagantes ad régimen et Excecrabiiis sive per regalas Cancellerié aut alias

apostólicas Constitutiones introductas hec Sancta Synodus abolet sta-

tumens ut dccetero nequáquam fiant Reservacionibus in corpore juris ex-

presse clausis et hiis quas in terris Romane Ecclesia racione directi seu

utilis domini medíate vel immediate subiectis fieri contigerit dum tacxat

Exceptis Nos igitur volumus et auctoritates vniversalis Ecclesie decerni-

mus quod tenores huiusniodi vim pleiiam roburque et vigorem habeant

eisque in judicio et extra ubicumque exhibiti fuerint vel ostensi in ómni-

bus stetur firmiter et adhibeatur plena fides nulli ergo omnino hominum

licet hanc paginam nostre Constitutionis et voluntatis infringere vel eiaum

temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumserit indigna-

cionem omnipctentis Dei et Universalis Ecclesie se noverit incursurum.

Data Basilee VIII Kalendas Marcii Auno Anativitate Domini millesimo

quadrigeiitesimo XXXVII.° Et quia tenentur Catholici reges principes et

dominatores orbis terre circa eorum execucionem que consueverunt Sáne-

te Sinodi in spiritu Sancto legitiime congrégate ad Dei laudem reforma-

cionem ecclesie in capite et in membris paceni fideliuní populorum bono-
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rutn custodiam et premium ac transgresorum correpciones statuta decer-

nere concederé et his similia componere injungere comittere mandare

adiutrices nianus et favoreni secularis brachil porrigere volentes itaqne

nos tanqiianí ortodoxe fidei cultores et Sante matris Ecclesie singularis

filius juis vocis eiusdem sacro sánete generalis Sinodi Basiliensis velut

universalein ecclesiam representantis ex debito et plenitudine voluntatis

nos reddere conformes presertiim quia miper eadem sacro sancta Sinodus

per eius htteras excellencianí nostram velut in ipso Basiliense concilio

uiiacuin alus mudi principibus incorporata specialiter hortata est ac per

viscera misericordie domini nostri Jliesu Christi obsecravit et requisivit

ut eidem Sánete Sínodo assisteremus in eiusmodi Sancti operis ecclesie

Del reformatione prosecucione omnique favore et auxilio subveniamus ac

favorabilem prestemus operam ut decreta salubria per eaudem Sinodum

edita et edenda in cuius cecum per oratores nostros recipi voIuidus ud

iiniversis nostre devocioni subiectis debite recipiantur et observentur

aperantes íirniiter in virtute altissimi cuius res geritur ecclesiam Dei sic

proch dolor lacessitam per eisdeai sacri concilii caritatem non fictam feli-

citer reformari et naviculam beati Peiri quam nulli intra ecclesiam posi-

ti divino timore postposito in naufragium ducere molumtur pontum salu-

tis attingere vos Reginaní Regem et Cardinales qua possumus affeccione

precamur vosque ceteros prelatos et personas ecclesiasticas requirimus

et liortamur ceteris superius nominatis de certa nostra sciencia firmiter

injungentes et mandantes sub ncstre iré et indignationis incursu penaque

raille fiorenorum auri per quemlibet contra faciencium irremissibiliter ex-

solvendoruní nostroque applicadorum Erario quatenus ordinacionibus et

mandatis psr eandem Sanctam Sinodum editis et edendis subquacum-

que verborum forma cuín omnímoda et obediencia irrefragabiliter parea-

tis et obediatis eaque operis per effectam exequamini et compleatis ad

unqnem nulla aliaanobis executoria prestolata exequique et compleri

faciatis teneontur per quoscumque. Et ne quispiam valeat inde ignoran-

tiarn allegare premissa omnia per loca publica civitatum et terrarum ju-